Vysledkova listina " BEH NA CHLUM "

- 26.listopadu 1995

Déti do 3 let (r.92 a ml.) 100m

1. Zivna Dasa r.93
2. Pribyl Martin r.93

Déti do 5 let (r.90-91) 100m

1. Pribyl Adam r.91

Zacido 9 let (r.86-87) 500m

1. Luzek Ondfrej r.87

Zakyné do 9 let (r.86-87) 500m

1. Motejlova Pavla r.87

Zaci do 11 let (r.84-85) 500m

1. Bliznak Michal r.85

Mladsi Zaci (r.82-83) 1000m

1. Soukup Ruda r.83

~

Zakyné starsi (r.80-81) 1700m

1. Soukupova Kamila r.81

Zaci starsi (r.80-81) 1700m

1. Pazderka Radan r.81
Urban Jifi r.80

Dorostenky (r.78-79) 1700m

1. Vodrazkova Radka r.78

Dorostenci (r.78-79) 6000m

1. Svihovsky Jaromir r.80

2. Hajek Jan r.79
3. Hois Roman r.78
Matécha David r.78
Hulan Karel r.78

nereg. D&g&in
Konkordia Décin

Konkordia Décin

Praha

Konkordia Dé&¢in

Boletice

Konkordia Décin

Konkordia Déc&in

Kablovna Dé&cin

Hvézda Trnovany

Konkordia Dé&¢in

Jiskra Novy Bor
Konkordia Dé&gin
Konkordia Dé&¢in
Hvézda Trnovany
Hvézda Trnovany

0:44 min
0:47
0:24 min
2:06 min
2:53 min
1:52 min
4:18 min
12:41 min
10:31 min

nedostavil se na start

12:40 min
26:43 min
36:16
36:40

nedostavil se na start
nedostavil se na start



Juniofi (r.76-77) 6000m

1. Profeld Ramel r.77 Lokomotiva Dé&céin 30:40
2. Jehlicka Jiri r.77 Ski Polevsko 31:01

Muzi veterani (r.45 a starsi) 6000m

1. Mdller Bernard r.42 AO Loko Dé&c¢in 41:31

Muzi do 49 let (r.46-55) 6000m

1. Kalvoda Bretislav  r.55 CykloSprint Cvikov 28:51
2. Svihovsky Jaroslav r.50 Jiskra Novy Bor 30:04
3. Jehlicka Jifi r.47 Ski Polevsko 31:18
4. Koloren¢ Pavel r.51 Hulhoteam 33:20
5. Pulkrab Jan r.49 Biatlon Manusice 36:30

Zeny do 39 let (r.56-75) 6000m

1. Horakova Vladimira r.60 nereg. 37:14
2. Kadlecova Dana r.60 nereg. 43:29
3. Brazdova Sarka r.72 Biatlon Manusice 45:51

Muzi do 39 let (r.56-75) 6000m

1. Prochazka Josef r.74 AO Loko Dégin 2565
2. Zakek Stanislav r.56 Décin 26:35
3. Martinek Roman r.75 Konkordia Décin 27:14
4. Srachta Vladimir  r.60 CykloSprint Cvikov 29:06
5. Vlk Josef r.58 AO Loko Dégin 31:45
6. Navratil Josef r.74 SCE Dé&gin cyklistika 32:42
7. Hois Rostislav r.75 Konkordia Dé&c¢in 34:48
8. Pribyl Lubo$ r.66 Konkordia Dé¢in 38:12

Beh na Chlum probé&hl za mrazivého pocasi pfi teploté -2°C, na vSech tratich lezely zmrazky
snéhu. Celkem se zavodu zucastnilo 35 zavodnikl. Protest nebyl podan zadny. Organizaéné
probéhl hladce za pfiznivého ohlasu zavodniku. Pristi roénik se bude konat opét v nedéli
a to 24 listopadu 1994.
Sponzorsky zavod zajistily : Lékarna Duchcovska ul. Dééin

cukrarna Chlumek Dé&cin

firma K+T Dé&cin

Dékujeme za ucCast Za KONKORDII Dé¢in
zpracoval Lubo$ PRIBYL

V Dé&c¢iné 26.listopadu 1995

min

min

min

min
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